

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.350,32	+0,78
BIST-30	1.495,33	+0,96
BIST-BANKA	1.434,08	+2,55
BIST-SINAI	2.128,58	+0,14
BIST-TUM	1.539,65	+0,67
BIST Hacim-TUM(mn TL)	45.570	10,65
VİOP30 Yakın Vade	1.501,25	0,92

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,8250	0,08
EURTRY	9,4542	-0,11
EURUSD	1,2080	-0,22

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.838	-1,73
BRENT	49	0,01

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
AKFGY	10,00	SAFKR	-9,89
TKNSA	9,98	BSOKE	-8,99
BERA	9,98	YGYO	-4,93
BOSSA	9,97	PKART	-3,88
BAKAB	9,97	NUHCM	-3,58

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	9,28	4.594,07
EREGL	13,54	2.917,68
PETKM	4,74	2.396,62
SELEC	17,98	2.170,62
DOHOL	3,12	2.119,75

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi dün günü, %0,78 oranında kazançla 1.350,32 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.342,42-1.360,63 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %2,55, Sınai endeksi ise %0,14 oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda dün, Avrupa piyasaları Brexit görüşmeleri ve aşya dair iyimserliğin etkisiyle alıcılı seyretti. Pazartesi günü tarafların anlaşma sağlayamaması nedeniyle duran Brexit görüşmeleri sonrasında İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile görüşmek üzere Brüksel'e gitmesi piyasalarda iyimser bir hava oluşturdu. Almanya'da Kovid-19 nedeniyle son 24 saatte 590 kişinin hayatını kaybetmesiyle salgının başlangıcından bu yana en yüksek günlük ölüm sayısı kaydedildi. ABD'de ise aşı ve teşvik paketi iyimserliği açılışta piyasaları yukarı taşıyan unsurlar oldu. Fakat Senato Çoğunluk Lideri Cumhuriyetçi McConnell'in, Demokratların teşvik paketi tasarısına soğuk bakması ve Hazine Bakanı Steven Mnuchin'in 916mlr USD'lık teklifini reddetmesinin ardından endeksler dünkü kazançlarını geri verdiler.

Yurtiçi piyasaların gündeminde dün, AB Liderler Zirvesi'nden Türkiye ile ilişkilere dair çıkacak sonuçlar vardı. Zirveye ilişkin taslak metinde yaptırım "uyarısı" yer aldı. BIST100 endeksi rekor tazeleyerek 1.360 seviyesini test etti. BIST 100 endeksi, bankacılık hisselerinin öncülüğünde %0,78 değer kazanarak günü 1.350,32 puandan tamamlayarak tüm zamanların en yüksek kapanışını gerçekleştirirken, BIST Sınai endeksi ise rekorlarını devam ettirdi. Döviz kurlarında ise yatay hareket sürdü. Goldman Sachs'ın raporunda Kasım ayı enflasyon verisindeki yukarı yönlü sürprizden ardından makul bir reel faiz tamponu sağlamak için TCMB'nin daha fazla sıkılaştırmaya gitmesine ihtiyaç olduğu belirtildi. TÜİK'in Dış Ticaret Endeksleri Ekim raporuna göre; İhracat Birim Değer Endeksi %0,6, İhracat Miktar Endeksi %4,5 arttı. İthalat Birim Değer Endeksi %3 azalırken İthalat Miktar Endeksi ise %10,4 arttı.

Bugün küresel piyasaların odağında AB liderler Zirvesinden gelecek haber akışları, Avrupa Merkez Bankası kararları ve ABD'den gelecek haftalık işsizlik başvuruları ve TÜFE verileri olacak. Yurtiçinde ise Eylül ayı işsizlik verilerini takip edeceğiz. ABD teşvik paketi ve Avrupa'da Brexit görüşmelerine dair negatif gelişmelerle birlikte Asya piyasaları ve ABD vadeli bu sabah karışık seyreliyor. BIST100 endeksinde bugün rekor seviyelerden kar satışları olası olmakla birlikte momentum yukarı yönlü görülmekte endeksin dün ulaştığı 1360 rekor seviyeleri gün içinde küresel piyasaların seyri ve haber akışlarına bağlı olarak tekrar test edilebilir. Endeksin 1350 seviyesi üzerinde tutunması yükselişin devamı için önemli.

Veri gündemi: Bugün, İngiltere'den dış ticaret, sanayi üretimi ve işsizlik, Yurtiçinde istihdam, ABD'de haftalık işsizlik başvuruları, tüketici fiyatları ve hazine bütçe dengesi verileri takip edilecek. Ek olarak, Avrupa Merkez Bankası toplantısı ve alınacak kararlar takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Ticaret Dengesi (GBP)	Eki	-9,5B	-9,35B
İngiltere	10:00	GSYİH	Eki		1,10%
İngiltere	10:00	GSYİH (Yıllık)	Eki		-8,30%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	0,80%	0,50%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	-6,10%	-6,30%
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Eyl		13,20%
Euro Bölgesi	15:45	AMB Gösterge Faiz Oranı	Ara	0,00%	0,00%
ABD	16:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları		724K	712K
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Kas	0,10%	0,00%
ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Kas	1,10%	1,20%
ABD	22:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Kas		-284B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Bim (BIMAS):** 09.12.2020 tarihinde BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. olarak, Afrika Bölgesinde lider özel sermaye fonlarından biri olan Helios Investment Partners LLP'nin fonlarını yönettiği Blue Investment Holding (özel amaçlı şirket) ile BIM Stores SARLAU (BIM Fas) hisselerinin %35'inin satışına ilişkin hisse alım-satım sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Ditaş Yedek Parça (DITAS, DOHOL):** Yönetim Kurulu'nun 09.12.2020 tarihli toplantısında; 38mn TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 10mn TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle %160 oranında artırılarak 26mn TL'na çıkarılmasına, Süresi içerisinde kullanılmayan yeni pay alma haklarının mevcudiyeti halinde, ana hissedar Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.'nin, 09.12.2020 tarihli satın alma taahhüdü kapsamında, kalan payların 3 işgünü içerisinde itibari değerinin (1 TL) altında olmamak kaydıyla, Borsa İstanbul A.Ş.'deki halka arz süresi olan 2 işlem gününde Birincil Piyasa'da gerçekleşen günlük ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması üzerinden, bedelleri tam ve nakden ödenmek koşulu ile satın alınması için taahhüdü veren ana hissedarımıza başvurularak satışın bu şekilde tamamlanmasına, oybirliği ile karar verilmiştir.
- **Ereğli Demir Çelik (EREGL):** Erdemir tarafından yapılması planlanan 2. Yüksek Fırının Yeniden Kurulumu ve Modernizasyonu, 4. Kok Bataryası ve Tali Mahsuller Tesisi Kapasite Artışı projesi ile ilgili ÇED olumlu kararı verildi.
- **Fonet Bilgi Teknolojileri (FONET):** Düzce İl Sağlık Müdürlüğü ile 36 ay süreli "Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi Hizmet Alımı" sözleşmesi 3,08mn TL bedelle 09.12.2020 tarihinde imzalanmıştır.
- **Katmerciler (KATMR):** Şirket yurtdışı kaynaklı 2,9mn Euro tutarında Araç Üstü Ekipman siparişi almıştır. Teslimatlar 2021 yılında yapılacaktır.
- **Oyak Çimento (OYAKC):** OYAK Çimento Bolu Çimento Şubesi tarafından yapılması planlanan Maden Sahaları Kapasite Artışı projesi ile ilgili ÇED olumlu kararı verildi.
- **RTA Laboratuvarları (RTALB):** Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş., şirketten toplam 1mn adet SARS-COV-2 (2019-nCov) RT-q PCR Tanı Kiti sipariş etmiştir.
- **Sabancı Holding (SAHOL):** CarrefourSA paylarının fiili dolaşım oranının %5'e yükseltilmesi ve böylelikle mevcutta işlem gördüğü Borsa İstanbul Pay Piyasası'nda işlem görmeye devam edebilmesi amacıyla, Şirket portföyünde yer alan CarrefourSA paylarından 2,5mn TL nominal değerli kısmının MKK nezdinde borsada işlem gören niteliğe dönüştürülmesi ve akabinde bu payların tamamının veya bir kısmının ikincil piyasada ve/veya borsa dışında 3. kişilere satılarak CarrefourSA paylarının fiili dolaşım oranının %5'e yükseltilmesine karar verilmiştir.
- **Trabzonspor (TSPOR):** Şirket ile Yıldız Holding A.Ş. arasında, 2022-23 futbol sezonu sonuna kadar sürecek bir reklam anlaşması yapılmıştır. Yapılan anlaşmaya göre; Yıldız Holding, Şirkete, çeşitli reklam alanlarının kullanımı karşılığında reklam bedeli olarak 9mn TL+KDV ödeyecektir.

Ekonomi Haberleri

- **ABD Temsilciler Meclisi bir haftalık geçici bütçeyi onayladı.** ABD Temsilciler Meclisi, ülkedeki federal kurumların 11 Aralık Cuma günü itibarıyla kapanmasını önleyecek bir haftalık geçici bütçe tasarısını onayladı. Amerikan federal hükümetine 18 Aralık'a kadar finansman sağlayacak geçici bütçe teklifi, Temsilciler Meclisinde 67'ye karşı 343 oyla kabul edildi. Kapsamlı bütçe tasarısı ile Covid-19 destek paketi görüşmelerinde anlaşmaya varılmasına zaman sağlayacak tasarının bir sonraki durağı ABD Senatosu olacak. Tasarının Senato'da bir an önce onaylanarak ABD Başkanı Donald Trump'ın imzasına sunulması bekleniyor. (Bloomberg)
- **İngiltere ve AB arasındaki görüş ayrılıkları giderilemedi.** İngiltere Başbakanı Boris Johnson, müzakerelerdeki tıkanmayı aşabilmek için Brüksel'e giderek AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile bir araya geldi. Görüşmenin ardından Başbakanlık Ofisi 10 Numara'dan yapılan açıklamada,

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

iki liderin müzakerelerdeki önemli engeller konusunda "samimi bir görüşme" gerçekleştirdiği belirtildi. "İki taraf arasında çok büyük görüş ayrılıkları var ve bunların giderilip giderilemeyeceği hala belirsiz." denilen açıklamada, liderlerin müzakerelerin devamı yönünde karar aldığı vurgulandı. Johnson'ın denenmemiş bir anlaşma istemediği kaydedilen açıklamada, tarafların Pazar gününe kadar müzakerelerin geleceği hakkında "kesin bir karar" alınması gerektiği konusunda mutabık kaldığı duyuruldu. (Anadolu Ajansı)

- **Elvan: Gelecek yıl yabancı para cinsinden iç borcun payını azaltmayı öngörüyoruz.** Bakan Elvan, "Bankacılık sektörümüzün şu an itibarıyla döviz pozisyon açığı yoktur. 3,3mlr USD artıdadır. Önümüzdeki dönemde sürdürülebilir ve kaliteli bir büyümeyle istihdamı artırmayı ve vatandaşlarımızın refah seviyesini yükseltmeyi amaçlıyoruz" şeklinde konuştu. Elvan, "Makroekonomik istikrarı korumak suretiyle enflasyonla mücadeleyi kararlılıkla sürdürecektir, salgının küresel çapta getirdiği belirsizliklere rağmen ekonomik aktivitenin sürekliliğini sağlayacak, yatırım ortamını güçlendirecek; şeffaf, öngörülebilir ve hesap verilebilir bir yapı içerisinde yeni reformlarımızı hız kazandıracaktır." dedi. (Bloomberg)
- **Aldem Çelik halka arza hazırlanıyor.** Verusa Holding, KAP'na yaptığı bildirimde %40,75 oranında iştiraki olan Aldem Çelik'in halka arzı için karar alındığını duyurdu. İttifak Holding ise bağlı ortaklığı Selva Gıda Sanayi A.Ş.'nin Halka Arzı için Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile imzalanan Aracılık Sözleşmesi hakkında KAP'a bildirimde bulundu. (Bloomberg)
- **Koca: Nisan ayına göre günlük vaka sayısında 5 kattan fazla artış var.** Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Bilim Kurulu Toplantısı'nın ardından yaptığı açıklamada "Ülkemizde bundan önceki zirve olan Nisan ayına göre günlük vaka sayısında 5 kattan fazla, vefatlarda %55 artış bulunmaktadır" ifadelerini kullandı. Koca, "Etkili koruma tedbirlerinin uygulanması konusunda ısrarcıyız. Çünkü bu pandemiden kurtulabilmenin henüz başka bilinen bir yolu yok. Önümüzdeki günlerde bu tedbirlere aşıyı da ekleyebilmenin beklentisi ve umudu içindeyiz. (İnaktif aşı) Önümüzdeki birkaç gün içinde teslimatının yapılması planlandı. Kademeli olarak şimdilik 50mn doz gelecektir. Siyasi mülahaza ya da her ne olursa olsun başka saiklerle salgının yönetimini tehlikeye atmaya hiçbirimizin hakkı yoktur" şeklinde konuştu. (Bloomberg)
- **"AB liderleri Türkiye'ye yatırım uyarısını yineleyecek".** Türkiye kamuoyu AB Liderler Zirvesi'nden çıkacak sonuçlara odaklanırken zirveye ilişkin taslak metinde yatırım uyarısı yer aldı. Bloomberg'in haberine göre Taslak metinde AB liderlerinin Türkiye'ye yatırım uyarısını yineleyeceği belirtildi. Reuters'tan geçen haberde ise taslak metinde Akdeniz'deki ihtilafı sularda Ankara'nın yaptığı doğalgaz ve petrol sondajını yürütmekle sorumlu Türk kişi ve kuruluşlara yatırım getireceği ifadelerinin yer aldığı belirtildi. (Bloomberg)
- **Kriz yaratan AB bütçesinde anlaşma sağlandı.** Varşova tarafından yapılan resmi bir açıklamada Polonya ve Macaristan'ın AB'nin 1,8trln Euro'luk bütçesi ve pandemi teşvik planı önündeki engeli kaldırmak için Almanya ile anlaşmaya vardığı belirtildi. (Bloomberg)
- **Goldman: Güven tazelemek için daha fazla sıkılaştırmaya ihtiyaç var.** Goldman Sachs'in raporunda Kasım ayı enflasyon verisindeki yukarı yönlü sürprizin ardından makul bir reel faiz tamponu sağlamak için TCMB'nin daha fazla sıkılaştırmaya gitmesine ihtiyaç olduğu belirtildi. Goldman, TCMB 'nin 24 Aralık toplantısında politika faizini %15 seviyesinden %17'ye çıkarmasını bekliyor. Analistlerin notunda "Merkez Bankası'nın sıkılaştırma eğilimi olmadığı için beklemede kalması riski olduğunun farkındayız. Bu TL'nda volatilité artışına, yüksek enflasyon ve eninde sonunda yüksek faizlere neden olabilir." ifadesi yer aldı. Kurumun ekonomistleri son haftalarda atılan ve olumlu olarak değerlendirdikleri adımlara karşın, TL için temkinli görüşünü koruyor. (Bloomberg)
- **Almanya'daki günlük can kaybı pandeminin zirvesinde.** Almanya'da Kovid-19 nedeniyle son 24 saatte 590 kişinin hayatını kaybetmesiyle salgının başlangıcından bu yana en yüksek günlük ölüm

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

sayısı kaydedildi. Almanya'da bulaşıcı hastalıklar alanında çalışmalar yürüten Robert Koch Enstitü'sünden yapılan açıklamaya göre, ülkede son 24 saatte 20.815 kişiye Covid-19 tanısı konuldu. Böylelikle toplam vaka sayısı 1,22mln'a yükseldi. Son 24 saatte 590 kişinin virüs nedeniyle yaşamını yitirmesiyle toplam can kaybı da 19.932'ye çıktı. (Bloomberg)

- **Çin ile Irak arasında milyar dolarlık petrol anlaşması.** Bloomberg'in haberine göre, petrol ihracatından sorumlu Irak ajansı SOMO, anlaşma için petrol şirketlerinden gelen teklifleri değerlendirmesinin ardından ZhenHua'yı seçti. Uzun zamandır nakit sıkıntısı çeken Irak'ın Pekin'den uzun vadeli petrol arzı karşılığında peşin ödeme alacağı açıklandı. Bu, Çin'in devlet kontrolündeki banka ve şirketlerinin, Angola, Venezuela ve Ekvador gibi zor durumdaki petrol üreticisi ülkelere destek sağlamasının son örneklerinden biri olacak. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

10 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Kas		-0,20%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Kas	-2,10%	-2,10%
İngiltere	10:00	Ticaret Dengesi (GBP)	Eki	-9,5B	-9,35B
İngiltere	10:00	GSYİH	Eki		1,10%
İngiltere	10:00	GSYİH (Yıllık)	Eki		-8,30%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	0,80%	0,50%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	-6,10%	-6,30%
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Eyl		13,20%
Euro Bölgesi	15:45	AMB Gösterge Faiz Oranı	Ara	0,00%	0,00%
ABD	16:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			712K
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Kas	0,10%	0,00%
ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Kas	1,30%	1,20%
ABD	22:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Kas		-284B

11 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas	0,10%	-0,80%
Almanya	10:00	TÜFE (Yıllık)	Kas	-0,20%	-0,30%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Eki	350M	2,36B
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Kas	0,20%	0,30%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Kas	0,40%	0,50%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Ara	77	76,9

14 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalatçılar Endeksi	4. Çeyrek	-23	-27
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalat Dışı Endeksi	4. Çeyrek	-9	-12
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		3,80%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki		-3,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		1,70%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	7,10%	8,10%
Türkiye	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki		2,80%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki		7,80%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	1,50%	-0,40%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki		-6,80%

15 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas		0,78%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas		6,90%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas		0,68%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas		4,30%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Kas		5,30%
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Eki	4,80%	4,80%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Kas		119.574
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Kas		-4,9B
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,50%	1,10%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas		-5,30%

16 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Ticaret Dengesi (Yen)	Kas	250B	872,9B
Japonya	03:30	İmalat PMI - Öncü	Ara		49
Japonya	03:30	Hizmet PMI - Öncü	Ara		47,8
Japonya	03:30	Bileşik PMI - Öncü	Ara		48,1
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas		0,00%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Kas	0,60%	0,70%
İngiltere	10:00	ÜFE (Aylık)	Kas		0,00%
İngiltere	10:00	ÜFE (Yıllık)	Kas	-2,50%	-1,30%
Almanya	11:30	İmalat PMI - Öncü	Ara		57,8
Almanya	11:30	Hizmet PMI - Öncü	Ara	46	46
Almanya	11:30	Bileşik PMI - Öncü	Ara	50,2	51,7
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI - Öncü	Ara	53,2	53,8
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI - Öncü	Ara	42,3	41,7
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI - Öncü	Ara	45,6	45,3
İngiltere	12:30	İmalat PMI - Öncü	Ara		55,6
İngiltere	12:30	Hizmet PMI - Öncü	Ara		47,6
İngiltere	12:30	Bileşik PMI - Öncü	Ara		49
Euro Bölgesi	13:00	Ticaret Dengesi (Euro)	Eki	22B	24,8B
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Eki		1,60%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eki		27,30%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	-0,10%	0,30%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas		5,70%
ABD	17:45	İmalat PMI - Öncü	Ara		56,7
ABD	17:45	Hizmet PMI - Öncü	Ara	55	58,4
ABD	17:45	Bileşik PMI - Öncü	Ara		58,6
ABD	22:00	Fed Gösterge Faiz Oranı	Ara		0-0,25%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.